
第15回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

ゆ か あん馬 跳 馬 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点

1 岸本　隆誠 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 7.650 9.000 7.750 24.400

2 福嶌　一慶 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 8.200 9.100 8.150 25.450

3 上嶋　駿太 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小3 7.000 9.300 7.500 23.800

4 中村　幹介 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小3 7.400 8.850 8.350 24.600

5 山田　壯大 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小4 7.350 9.400 7.950 24.700

6 中野　侑人 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小4 8.400 9.350 8.100 25.850

7 小松　飛雅 5 ファイブＭ 小3 7.750 8.700 7.900 24.350

8 大塚　榮晨 5 ファイブＭ 小4 *** *** *** *** 

9 泉　三太良 5 ファイブＭ 小5 7.700 9.150 8.600 25.450

10 川下蓮太郎 5 ファイブＭ 小5 8.000 9.500 8.550 26.050

11 三澤　千吉 5 ファイブＭ 小6 *** *** *** *** 

12 吉田　輝平 5 京都ジャンピング体操クラブ 小2 8.300 9.450 8.400 26.150

13 井㞍　久人 5 長岡体操クラブ 小1 8.550 9.625 9.500 27.675

14 原　倖斗 5 長岡体操クラブ 小2 8.900 9.600 9.300 27.800

15 山内　智生 5 長岡体操クラブ 小2 9.000 9.650 9.650 28.300

16 須山　梛 5 りあん体操クラブ 小1 *** *** *** *** 

17 大前　歩夢 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小1 8.250 9.425 8.700 26.375
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第１５回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

５級の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

15 山内　智生 5 長岡体操クラブ 小 2 9.000 1 9.650 1 9.650 1 28.300 1 --

14 原　倖斗 5 長岡体操クラブ 小 2 8.900 2 9.600 3 9.300 3 27.800 2 0.50

13 井㞍　久人 5 長岡体操クラブ 小 1 8.550 3 9.625 2 9.500 2 27.675 3 0.13

17 大前　歩夢 5 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小 1 8.250 6 9.425 6 8.700 4 26.375 4 1.30

12 吉田　輝平 5 京都ジャンピング体操クラブ 小 2 8.300 5 9.450 5 8.400 7 26.150 5 0.23

10 川下蓮太郎 5 ファイブＭ 小 5 8.000 8 9.500 4 8.550 6 26.050 6 0.10

6 中野　侑人 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小 4 8.400 4 9.350 8 8.100 10 25.850 7 0.20

9 泉　三太良 5 ファイブＭ 小 5 7.700 10 9.150 10 8.600 5 25.450 8 0.40

2 福嶌　一慶 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小 2 8.200 7 9.100 11 8.150 9 25.450 8 0.00

5 山田　壯大 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小 4 7.350 13 9.400 7 7.950 11 24.700 10 0.75

4 中村　幹介 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小 3 7.400 12 8.850 13 8.350 8 24.600 11 0.10

1 岸本　隆誠 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小 2 7.650 11 9.000 12 7.750 13 24.400 12 0.20

7 小松　飛雅 5 ファイブＭ 小 3 7.750 9 8.700 14 7.900 12 24.350 13 0.05

3 上嶋　駿太 5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小 3 7.000 14 9.300 9 7.500 14 23.800 14 0.55

ゆ か
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と び 箱
№ 選手名 級 所属名 学年 点差

鉄 棒 合 計
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第１５回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

５級の部　上位一覧
 ゆ      か  鉄      棒
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小2 9.000 1 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小2 9.650
2 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小2 8.900 2 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小1 9.500
3 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小1 8.550 3 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小2 9.300
4 中 野 侑 人 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小4 8.400 4 大 前 歩 夢 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小1 8.700
5 吉 田 輝 平 京都ジャンピング体操クラブ 小2 8.300 5 泉 三 太 良 ファイブＭ 小5 8.600
6 大 前 歩 夢 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小1 8.250 6 川 下 蓮 太 郎 ファイブＭ 小5 8.550
7 福 嶌 一 慶 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小2 8.200 7 吉 田 輝 平 京都ジャンピング体操クラブ 小2 8.400

 と  び  箱  個人選手権
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小2 9.650 1 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小2 28.300
2 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小1 9.625 2 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小2 27.800
3 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小2 9.600 3 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小1 27.675
4 川 下 蓮 太 郎 ファイブＭ 小5 9.500 4 大 前 歩 夢 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小1 26.375
5 吉 田 輝 平 京都ジャンピング体操クラブ 小2 9.450 5 吉 田 輝 平 京都ジャンピング体操クラブ 小2 26.150
6 大 前 歩 夢 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小1 9.425 6 川 下 蓮 太 郎 ファイブＭ 小5 26.050
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